
 
 

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
АДМИНИСТРАЦИИ НЕВЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

от  01.12.2022       № 1796 

 г.Невельск  

 
О внесении изменений в 

постановление администрации 

Невельского городского округа от 

08.11.2021 г. № 1584 «Об утверждении 

административного регламента 

предоставления муниципальной 

услуги «Выдача градостроительных 

планов земельных участков» (в ред. от 

30.12.2021 г. № 2025) 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. №210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

методическими рекомендациями по формированию технологических схем 

предоставления государственных и муниципальных услуг, утвержденных 

протоколом заседания Правительственной комиссии по проведению 

административной реформы от 09 июня 2016 г. № 142, руководствуясь статьями 44, 

45 Устава муниципального образования «Невельский городской округ», 

администрация Невельского городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Исключить пункт 1.2. постановления администрации Невельского 

городского округа от 08.11.2021 г. № 1584 «Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительных 

планов земельных участков» (в ред. 30.12.2021 г. № 2025).  

2. Признать утратившим силу постановление администрации Невельского 

городского округа от 30.12.2021 г. №2025 «О внесении изменений в постановление 

администрации Невельского городского округа от 08.11.2021          № 1584 «Об 

утверждении административного регламента предоставления муниципальной 

услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков». 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Невельские новости» 

и разместить на сетевом издании «Нормативные правовые акты Невельского 

городского округа». 



4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого вице-мэра Невельского городского округа Ронжину Н.В. 

 

 

 

Мэр Невельского городского округа                           А.В. Шабельник  

 


